МУНИЦИПАЛЬНО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ №10

ПРИКАЗ

_______2011

№_____

О назначении

школьного оператора
На основании приказа комитета по образованию администрации Егорьевского муниципального района от 19.08.2011 № 495 «О ведении электронного мониторинга на территории Егорьевского муниципального района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить школьным оператором электронного мониторинга заместителя директора по УВР Рудинскую Виолетту Юрьевну.

2. Ответственность за достоверность предоставляемой информации и своевременность  заполнения таблиц возложить на заместителя директора по УВР Рудинскую Виолетту Юрьевну.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор гимназии:

М.А. Брызгалова

            С приказом ознакомлена:

 В.Ю. Рудинская